CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO N6mERO 32/70
De 11 de setembro de 1970

Nomeia substituto_para as CgmissÕea d9
Just~ça, Legislaça2 e RedaçaoAe de Sa~
da Publica, Educaçao e Asaistencia Sa
cia.

O PRESIDENTE JA cftmARA mUNICifAL DE AriA~AWUARA,Ea
tadc de São Paulo, usando de suas atribuiçÕes legais, faz
publicar o seguinte

A T O :

Artl~o ~nico - Nos t;rmos do artiyo
JS, do Regimento Interno, fica nomsado, a con -
t~r ~a lO do corrente m~s, o vareedor OCT~VIO
BUGNI,.par3 substituir o vereador Or. Leonardo
Cresci filho,_naa Comis~~es ~e Justiça, Le~is -
laçao m l•sdo~ao e dE Saude Publica, l~uca~ao a
4ssi,.t;:'lr.i'l Swclal, qwJ S'" CJncont . ..-:.l lir.<Jnciodo.

A câmara municipõl Jú Ar:•r<quara, aos 11 (onze) d,!.
as ao mas ~• setembro de an~ ~e 1q7o 11, novecentos e
setenta),

- . .
Jost li 'erto L.::n,::"lves

esid•mte

• Pub1icaoo na Dirotcria cc Ex~adiente e Pessoal
da Camara municipal de Araraquara, na data supra.

~1/1--
1 cúftd-ipes Ancalmo

Diretor Gera ··